
Název a sídlo příspěvkové organizace: Domov pro seniory SVĚTLO, 
Drhovle 44, 397 01 Písek
IČO: 70869812

tab. č. 1

Účetní 
odpisová 
skupina

Pořizovací cena Výše ročního odpisu Oprávky celkem Zůstatková cena

I 224 619,27 27 960,00 179 801,00 44 818,27

II 5 162 469,49 344 361,00 1 689 772,00 3 472 697,49

III 2 482 027,30 156 407,00 1 477 432,60 1 004 594,70

IV 19 134 788,72 1 107 473,00 7 808 953,25 11 325 835,47

V 0,00 0,00 0,00 0,00

VI 12 781 442,00 334 680,00 5 144 714,00 7 636 728,00

VII 189 311 403,23 3 286 427,00 71 242 499,95 118 068 903,28

Celkem 229 096 750,01 5 257 308,00 87 543 172,80 141 553 577,21

tab. č. 2

Druh DNM Pořizovací cena Výše ročního odpisu Oprávky celkem Zůstatková cena

audiovi-
zuální dílo 0,00

software a 
nehmotné 
výsledky 

výzkumu a 
vývoje 249 481,90 35 628,00 190 103,00 59 378,90

zřizovací 
výdaje 0,00

ostatní 
nehmotný 
majetek 0,00

Celkem 249 481,90 35 628,00 190 103,00 59 378,90

5 292 936,00  

5 292 936,00

0,00

Schválen usnesením RK č. 1211/2022/RK-54 ze dne 24. 11. 2022
České Budějovice, dne 24. 11. 2022

doc. Ing. Lucie Kozlová, Ph.D. PhDr. Šárka Nováčková
náměstkyně hejtmana Jihočeského kraje ředitelka

doplňková činnost

Odpisový plán na rok 2022 v Kč

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný rovnoměrným způsobem

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný jiným způsobem (doložit výstupní sestavou pro 
konkrétní majetek s výpočtem odpisu dle komponent nebo dle výkonu).

Dlouhodobý nehmotný majetek odpisovaný

Komentář k tabulkám:
(1) do odpisového plánu bude zahrnut veškerý odpisovaný majetek včetně již odepsaného tak, aby jeho 
stav odpovídal účetní evidenci (po vyloučení očekávané skutečnosti navýšení stavu majetku o nově 
pořízený v průběhu účetního období, na které je odpisový plán sestaven), tzn., že hodnota odepsaného 
majetku se promítne ve sloupci „pořizovací cena“ a „oprávky celkem“ 
(2) údaje „oprávky celkem“ zahrnují i stanovený roční odpis
(3) ve sloupci „zůstatková hodnota“ bude uveden stav k 31. 12. kalendářního roku, na který se odpisový 
plán sestavuje; výpočet zůstatkové ceny: ZC = pořizovací cena - oprávky

Dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek odpisovaný

Celková výše ročního odpisu

z toho:

hlavní činnost

Změna č. 1


		2022-12-20T10:01:03+0000




